
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «ГОРОД НОВОДВИНСК»

(администрация муниципального образования «Город Новодвинск»)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.12.2024 № 1348-па

г. Новодвинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Новодвинск» от 26.11.2024 № 1271-па

«Об утверждении Административного регламента предоставления администрацией
муниципального образования «Город Новодвинск» муниципальной услуги

по постановке на учет участников специальной военной операции, членов семей
погибших участников специальной военной операции, желающих приобрести

земельные участки на территории муниципального образования «Город Новодвинск»
для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного

хозяйства, садоводства, размещения гаражей для собственных нужд,
и о внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты»

В  целях  совершенствования  ранее  установленного  муниципального  правового
регулирования,  руководствуясь  статьями  28,  29,  40.2  Устава  городского  округа
Архангельской  области  «Город  Новодвинск»,  администрация  муниципального
образования «Город Новодвинск» 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.В  пункте  4  постановления  администрации  муниципального  образования

«Город  Новодвинск»  от  26.11.2024  №  1271-па  «Об  утверждении  Административного
регламента  предоставления  администрацией  муниципального  образования
«Город  Новодвинск»  муниципальной  услуги  по  постановке  на  учет участников
специальной военной операции, членов семей погибших участников специальной военной
операции,  желающих  приобрести  земельные  участки  на  территории  муниципального
образования  «Город  Новодвинск»  для  индивидуального  жилищного  строительства,
ведения личного подсобного хозяйства, садоводства, размещения гаражей для собственных
нужд,  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  муниципальные  правовые  акты»  слова
«Раздел 5» заменить словами «Раздел 4».

2.Настоящее постановление  вступает  в  силу со  дня  официального опубликования
в газете «Новодвинская неделя».

Глава А.С. Чечулин


